АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023 г. №241 с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений
граждан о включении в состав участников мероприятий по улучшению
жилищных условий с использованием средств бюджетов всех уровней,

утвержденный постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 03.06.2021 г. № 153

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений
граждан о включении в состав участников мероприятий по улучшению
жилищных условий с использованием средств бюджетов всех уровней,
утвержденный постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 03.06.2021 г. № 153, изложив
состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Байкаловского муниципального района
от 29.12.2021 № 446 «О внесении изменений в состав комиссии по
рассмотрению заявлений граждан о включении в состав участников
мероприятий по улучшению жилищных условий с использованием средств
бюджетов всех уровней, утвержденный постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 03.06.2021 г.
№ 153 (в редакции постановления от 23.07.2021г. № 209, постановления от
07.09.2022 № 364)» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет.
www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Байкаловского муниципального района по развитию Глухих
П.А.

г* 7 \ \
Глава Байкаловского муниципального района .Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение к постановлению
администрации Байкаловского

муниципального района от
03.06.2021г. № 153 (в редакции

постановления администрации от
26.05.2023 № 2 4 1 )

Состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан о включении в
состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий с

использованием средств бюджетов всех уровней

Глухих Павел Андреевич

Серкова Елена Михайловна

Члены комиссии:

Заместитель главы Байкаловского
муниципального района по развитию,
председатель комиссии

Главный специалист отдела
архитектуры, строительства и охраны
окружающей среды Администрации
Байкаловского муниципального
района, секретарь комиссии

Серков Александр Михайлович

Жилякова Анастасия Валерьевна

Бабикова Наталья Сергеевна

Начальник отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей
среды Администрации Байкаловского
муниципального района

Начальник отдела учета и отчетности
администрации Байкаловского
муниципального района

Главный специалист архитектуры,
строительства и охраны окружающей
среды Администрации Байкаловского
муниципального района

Бахарева Елена Аркадьевна Председатель Думы Байкаловского
муниципального района (по
согласованию)

Папулова Светлана Александровна Депутат Думы
муниципального
согласованию)»

Байкаловского
района (по